

# Danish Anti Fire ApS

Theilgaards Torv 9, 4600 Køge, 4600 Køge

CVR-nr. 38 46 43 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

---

Morten Bergsten  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danish Anti Fire ApS Theilgaards Torv 9 4600 Køge 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 46 43 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Viig Nielsen Morten Bergsten
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i brandimprænering af de fleste typer træ med anvendelse af Burnblock brandhæmmer, som er dokumenteret 100 % giftfri og uden tungmetaler. Selskabets aktivitet foregår i Holsted.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.988.834 kr. mod 497.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.296.432 kr. mod 41.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet hændelser, der væsentlig ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>3/3 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.988.834</b>	<b>497.658</b>
1 Personaleomkostninger	-576.715	-105.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-704.141	-238.501
Andre driftsomkostninger	0	-47.821
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.707.978</b>	<b>105.439</b>
Andre finansielle indtægter	200	440
Øvrige finansielle omkostninger	-45.278	-47.574
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.662.900</b>	<b>58.305</b>
Skat af årets resultat	-366.468	-16.817
<b>Årets resultat</b>	<b>1.296.432</b>	<b>41.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	296.432	41.488
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.296.432</b>	<b>41.488</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Produktionsanlæg og maskiner	2.491.220	3.171.701
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.842	110.502
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.578.062</u>	<u>3.282.203</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.578.062</u></b>	<b><u>3.282.203</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	322.137	325.438
Varebeholdninger i alt	<u>322.137</u>	<u>325.438</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.353	360.194
Igangværende arbejder for fremmed regning	157.292	121.320
Tilgodehavende selskabsskat	246.012	200.000
Andre tilgodehavender	18.687	18.687
Periodeafgrænsningsposter	20.735	14.722
Tilgodehavender i alt	<u>568.079</u>	<u>714.923</u>
Likvide beholdninger	<u>1.431.621</u>	<u>314.382</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.321.837</u></b>	<b><u>1.354.743</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.899.899</u></b>	<b><u>4.636.946</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	337.920	41.488
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.387.920</b>	<b>91.488</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	54.297	16.817
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>54.297</b>	<b>16.817</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	1.677.642	2.174.288
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.677.642	2.174.288
7 Kortfristet del af langfristet gæld	496.646	488.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.399	511.705
Anden gæld	230.747	62.543
Periodeafgrænsningsposter	1.004.248	1.291.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.780.040	2.354.353
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.457.682</b>	<b>4.528.641</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.899.899</b>	<b>4.636.946</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2018	3/3 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	514.041	82.519
Andre omkostninger til social sikring	1.876	126
Personaleomkostninger i øvrigt	60.798	23.252
	<b>576.715</b>	<b>105.897</b>
<b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.402.403	0
Tilgang i årets løb	0	3.402.403
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.402.403</b>	<b>3.402.403</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-230.702	0
Årets afskrivninger	-680.481	-230.702
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-911.183</b>	<b>-230.702</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.491.220</b>	<b>3.171.701</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.302.300	2.930.200
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	118.301	0
Tilgang i årets løb	0	118.301
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>118.301</b>	<b>118.301</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-7.799	0
Årets afskrivninger	-23.660	-7.799
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-31.459</b>	<b>-7.799</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>86.842</b>	<b>110.502</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>



## Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	41.488	0		
Årets overførte overskud eller underskud	296.432	41.488		
	<b>337.920</b>	<b>41.488</b>		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0		
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Leasingforpligtelser	496.646	0	2.174.288	2.663.217
	<b>496.646</b>	<b>0</b>	<b>2.174.288</b>	<b>2.663.217</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for trækingsret hos pengeinstitut, t.kr. 1.000, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger			322 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			125 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			87 t.kr.	
<b>9. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				t.kr.
Leasingforpligtelser				390
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>				<b>390</b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået lejekontrakt, der er uopsigelig frem til den 1. september 2022. Lejemålet kan herefter opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje andrager t.kr. 75.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Viig Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-116588718723

IP: 192.109.xxx.xxx

2019-05-07 10:43:16Z

NEM ID 

## Morten Bergsten

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-821461421918

IP: 37.49.xxx.xxx

2019-05-07 13:00:27Z

NEM ID 

## Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-07 13:37:08Z

NEM ID 

## Morten Bergsten

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-821461421918

IP: 37.49.xxx.xxx

2019-05-07 14:12:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 27505-B02MN-AF0H4-IEVGG-350XW-L3K00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>